
Kultura za 100,- 
Nabízíme Vám obnovenou premiéru muzikálu TARZAN, hraném v Divadle 

Hybernia, Praha, náměstí Republiky 3/4, Praha 1. 

 TARZAN - Muzikál podle filmu společnosti Disney. Vydejte se na nezapomenutelnou 

cestu džunglí! Slavný příběh mladého muže, který hledá své kořeny a najde lásku 

svého života. 

Hrajeme:    4.4. od 19:00 hod., 5.4. od 19:00 hod., 6.4. od 14:00 a 18:00 hod., 

11.5. od 14:00 a 18:00 hod., 12.5. od 14:00 hod.,  

 21.9. od 14:00 a 18:00 hod.,  

26.10. od 14:00 a 18:00 hod., 27.10. od 14:00 hod.,  

23.11. od 14:00 a 18:00 hod.,  

Původní cena vstupenek je 499,- Kč. 

Odborová rada nabízí tuto akci (pokud se přihlásí alespoň 3 
členové) a poskytuje členům OR vstupenku za 100,-Kč 
Zúřadujeme po zaplacení ceny, nebo je možné lístek si zamluvit s m, že bude 
zaplacen při převze  – s podmínkou, že nebude-li převzat, plná výše (původní 
cena) vstupenky se členovi odečte z vánočního bonusu. Přihlášky do vyprodání. 

Přihlášky u pí Zabloudilové 724360209  Hana.Zabloudilova@gasnet.cz  
a v kanceláři v Motole (během páteční služby v kanceláři).  
Viz přehled služeb v kanceláři na www.odborovarada.cz   
Platba je samozřejmě možná i odpisem z členského bonusu. 

  
 


